1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 08/2024

EDITAL Nº 003/2024 DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2024, de 04 de abril de

2024, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 08/2024, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção de

interessados com Nível Médio Modalidade Magistério ou Nível Superior de Escolaridade, ambos em andamento, para Cadastro Reserva de Estagiários,

objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto ao Serviço Público Municipal,

conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 22 de abril de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

1959

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 08/2024

EDITAL N° 003/2024 – DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL, Anexo Único.

Secretaria de Educação e Cultura

Curso: Educação Física - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

018
JEFERSON DOS SANTOS

AMARAL

Educação Física / Universidade

ANHANGUERA- NH
25 pontos 1º Não

Novo Hamburgo

054 DJÉSSICA MAIARA MOTTA
Educação Física / Universidade

UNIASSELVI - CB
20 pontos 2º Não

Campo Bom

Curso: História - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

059
HEITOR FILIPE GONÇALVES

SANDER
História  / Universidade FEEVALE 12 pontos 1º Não

Campo Bom

28 LISIANE DA SILVA BREIER História  / Universidade UNISINOS 24 pontos 2º Não Campo Bom

34 MAICON MULLER DA ROSA
História / Universidade

ANHANGUERA
12 pontos 3º Não

Campo Bom

Curso: Letras  - Português

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

029 JULIANA BOTTEGA
Letras Português  / Universidade

FEEVALE
17 pontos 1º Não Campo Bom

013
MAXMILIANO FLORES
LOURENÇO

Letras Português / Universidade

FEEVALE
13 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Letras  - Português / Inglês

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

062 NICOLE PIRES BAUER
Letras  Português / Inglês /

Universidade – ANHANGUERA - NH
49 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Pedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

035 PRISCILA MARIA BRISCH Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 40 pontos 1º Não

Campo

Bom

016 JOANA MÜLLER PINHEIRO Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 32 pontos 2º  Não
Campo

Bom

011 PRISCILA WOLFF ZAPPELINE
Pedagogia / Universidade ANHANGUERA -

POA
31 pontos 3º Não

Novo

Hamburgo

017 ANA ALINE OLIVEIRA LISBOA Pedagogia / Universidade LA SALLE 29 pontos 4º Não
Novo

Hamburgo

002 DANIELA FELIX DA SILVA Pedagogia / Universidade UNINTER 25 pontos 5º Não
Campo

Bom

014 VITORIA MARTINS MACIEL Pedagogia / Universidade LA SALLE 22 pontos 6º Não
Novo

Hamburgo

006 CLENI DA SILVA ARAUJO
Pedagogia / Universidade ANHANGUERA -

SAPIRANGA
20 pontos 7º Não

Campo

Bom

051
BETIZA LOPES DE SOUZA

KOLLING
Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 20 pontos 8º Não

Campo

Bom

021 NANDIARA BRAVO KROTH Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - NH 20 pontos 9º Não
Novo

Hamburgo

033
JANICE CORNELIUS DA SILVA

NUNES
Pedagogia / Universidade UNIFAVENI 20 pontos 10º Não

Campo

Bom

047 SIMONE DE JESUS FERREIRA Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - NH 17 pontos 11º Não
Novo

Hamburgo

056
CLAUDIA FERNANDA OLIVEIRA

DOS SANTOS

Pedagogia / Universidade ANHANGUERA –

TRÊS COROAS
17 pontos 12º Não

Taquara

028 JULIA SCHAFER BELMONTE Pedagogia / Universidade FEEVALE 17 pontos 13º Não
Campo

Bom

030
TATIANA GROTKOWSKI

SHEFFEL
Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - NH 12 pontos 14º  Não

Novo

Hamburgo

008
ALEXIA MUNIK BUCHELT

DEWES

Pedagogia / Universidade ANHANGUERA-

NH
12 pontos 15º Não

Campo

Bom

060
FERNANDA SAMIRA DO

NASCIMENTO

Pedagogia / Universidade ANHANGUERA -

SAPIRANGA
12 pontos 16º Não

Campo

Bom

061
ANDRIÉLI SILVA DO

NASCIMENTO DE CASTRO
Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 17º Não

Campo

Bom

Curso: Psicopedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

015 DIENIFER MELO
Pedagogia / Universidade

UNIASSELVI - CB
12 pontos 1º Não

Campo Bom

Curso: Psicologia - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de residência

058 JOSUÉ SPIER DO NASCIMENTO
Psicologia /

Universidade FEEVALE
35 pontos 1º Não

Campo Bom

Curso: Ensino Médio – Magistério

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

010 ANA CLARA GIEHL DA ROSA

Ensino Médio – Magistério /

Instituto Estadual de Educação

Sapiranga

30 pontos  1° Não  Dois Irmãos

01 NATIELE HEPS DE OLIVEIRA

Ensino Médio – Magistério /

Instituto Estadual de Educação

Sapiranga

20 pontos 2° Não Campo Bom

023 ANA JULIA DE FRAGA
Ensino Médio – Magistério / Colégio

Estadual 25 de Julho
20 pontos 3º Não

Novo

Hamburgo

057
HELLOÁ GABRIELA
MARMITT

Ensino Médio – Magistério /

Instituto Estadual de Educação

Sapiranga

12 pontos 4º Não
Novo

Hamburgo

046 KAROLINE FERREIRA BEHL

Ensino Médio – Magistério /

Instituto Estadual de Educação

Sapiranga

12 pontos 5º Não  Campo Bom

043 RAQUELLY LEITE DA SILVA

Ensino Médio – Magistério /

Instituto Estadual de Educação

Sapiranga

12 pontos 6º Não  Campo Bom

Curso: Nutrição - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

037
ELIANA APARECIDA

MARCIANO VINGERT

Nutrição / Universidade

UNIASSSELVI - CB
30 pontos 1º Não

Campo Bom

07
ANA PAULA BECKER DO

ESPIRITO SANTO

Nutrição / Universidade

UNIASSSELVI - CB
17 pontos 2º Não

Sapiranga

066
TOMAS JUNIOR DASSI DA

SILVA

Nutrição / Universidade

UNIASSSELVI - CB
12 pontos 3º  Não

Campo Bom

Secretaria de Administração

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

039
JOANA DE FREITAS
TRAMONTIN

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas/ Universidade UNINTER
39 pontos 1º Não

Novo

Hamburgo

022 VINICIUS PLACK WECKER
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas/ IENH
34 pontos 2º  Não

Novo

Hamburgo

064 KAUANA LOPES LIMA

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas/ Universidade

UNIASSELVI - CB

20 pontos 3º Não

Campo Bom

048 VITOR EDUARDO ULRICH

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas/ Universidade

UNIASSELVI - CB

12 pontos 4º  Não

Campo Bom

 012
RODRIGO TEIXEIRA DOS
SANTOS

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas/ Universidade UNISINOS
12 pontos 6º  Não

Novo

Hamburgo

031 PEDRO HENRIQUE LASTA
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas/ Universidade UNISINOS
12 pontos 5º Não

Campo Bom

Curso: Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

09
MARCOS VINICIUS DE
SOUZA BRUM

Arquitetura e Urbanismo /

Universidade FEEVALE
32 pontos 1º Não

Campo Bom

050
EDUARDA SCHMITT DA
SILVA

Arquitetura e Urbanismo /

Universidade FEEVALE
17 pontos 2º Não

Campo Bom

049
MARIANA GABRIELLY
CAMPOS DA SILVA

Arquitetura e Urbanismo /

Universidade UNISINOS
12 pontos 3º Não

Novo

Hamburgo

053
JÚLIA NESSANA KAPPES
DA SILVA

Arquitetura e Urbanismo /

Universidade UNISINOS
12 pontos 4º Não

Campo Bom

040
JAMILE RIBEIRO SANTOS
DA SILVA

Arquitetura e Urbanismo /

Universidade UNISINOS
12 pontos 5º Não

Sapiranga

Curso: Ciências Biológicas – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

04
FELIPE GARLET
BERTOLDO

Ciências Biológicas / Universidade

UNISINOS
33 pontos 1º Não

São Leopoldo

041 NICOLAS COLISSI
Ciências Biológicas / Universidade

UNISINOS
25 pontos 2º  Não

Campo Bom

024 FERNANDA WINGERT
Ciências Biológicas / Universidade

UNINTER
20 pontos 3º Não

Campo Bom

055
ISADORA BRAGA
CHAVES

Ciências Biológicas / Universidade

UNISINOS
12 pontos 4º Não

Campo Bom

Curso: Ciências Contábeis – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

034
JOÃO GABRIEL
SCHEFFER

Ciências Contábeis / Universidade

FACCAT
17 pontos 1º Não

Campo Bom

003
GUSTAVO OLIVEIRA
DOS SANTOS

Ciências Contábeis / Universidade

FACCAT
12 pontos 2º Não

Campo Bom

Curso: Ciência da Computação

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

042
LUCAS DE OLIVEIRA
SANTOS

Ciência da Computação /

Universidade FEEVALE
12 pontos 1º Não

Sapiranga

Curso: Direito – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

05
MARIA EDUARDA DA ROSA

HILÁRIO
Direito/ Universidade FEEVALE 12 pontos 1º Não

Campo Bom

Curso: Educação Física – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

052 JOSÉ VITOR DIAS PEIXOTO
Educação Física / Universidade

FEEVALE
21 pontos 1º Não

Campo Bom

038 BRUNO TADEI DORNELLES
Educação Física/ Universidade

UNINTER
19 pontos 2º Não

Campo Bom

032 RAFAEL LACERDA JUSTIN
Educação Física/ Universidade

UNIASSELVI - CB
12 pontos 3º Não

Campo Bom

Curso: Gestão da Tecnologia da Informação

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

026
THOMÁS MATHIAS
LOEBLEIN

Gestão da Tecnologia da

Informação / Universidade

FEEVALE

52 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Jornalismo - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa

com

Deficiênci

a

Cidade de

residência

036
VALENTINA ROSSATO
LUCIANO

Jornalismo - Bacharelado /

Universidade UNISINOS
22 pontos 1º Não Campo Bom

Medicina Veterinária - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

027 LUIZA MULLER CABERLON
Medicina Veterinária Bacharelado /

Universidade FEEVALE
12 pontos 1º Não Campo Bom

045 LETICIA KESSLER DE SOUZA
Medicina Veterinária Bacharelado /

Universidade FEEVALE
12 pontos 2º Não Campo Bom

Curso: Publicidade e Propaganda - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Pontuação Final Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

025 TAMITES SANTOS
Publicidade e Propaganda / UNIASSELVI -

CB
12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Serviço Social - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

063 CALEB SOARES FADANNI Serviço Social / Universidade UNISINOS 30 pontos 1º Não
Campo

Bom

020
CRISTIANI APARECIDA DA SILVA
WEBER

Serviço Social / Universidade UNIASSELVI -

CB
15 pontos 2º  Não

Campo

Bom

Curso: Sistema de Informação - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

019
ALEXANDRO GABRIEL
GIONGO DA SILVA

Sistema da Informação / Universidade FACCAT 25 pontos 1º Não
Campo

Bom

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição Motivo

65
MANUELA BAPTISTA
DEBOM

Letras Inglês / Universidade UNINASSAU
Instituição não consta no Edital.